



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



ฝึกอบรมลูกเสือจิตอาสาพระราชทาน



ในสถานศึกษา:โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ

นายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรพันธ์ ผู้อำนวยการฝึกอบรมลูกเสือพระราชทานในสถานศึกษาโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ ประธานเปิดโครงการฝึกอบรม รับฟังการกล่าวรายงานจาก นางสาวอรุณี อิศระโชติ หัวหน้าโครงการจัดฝึกอบรมในครั้งนี้ ประธานพิธีจุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย ถวายสักการะพระราชาสุพรรณพระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว ถวายราชสดุดี กล่าวปราศรัยและกล่าวเปิดการฝึกอบรมเสร็จสิ้น จึงได้เปิดกองลูกเสือเนตรนารี โดยมีพิธีกรดำเนินการเปิดกอง นางสาวอรุณี อิศระโชติ ผู้กำกับลูกเสือพร้อมด้วย ผู้อำนวยการฝึก ผู้กำกับ รองผู้กำกับ และลูกเสือเนตรนารีแล้วเสร็จ จึงได้ดำเนินการฝึกอบรมร่วมกับคณะวิทยากรรับเชิญตามกำหนดการประจำวัน ตั้งแต่วันที่ 28 มิถุนายน - 1 กรกฎาคม 2565 ซึ่งมีลูกเสือเนตรนารีโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อสำเร็จการฝึกอบรมลูกเสือจิตอาสาพระราชทานในสถานศึกษา จำนวน 40 คน มอบวุฒิบัตรให้กับลูกเสือเนตรนารีและถ่ายภาพร่วมกัน นายกิตติ ชินณถวนษ์สกุล ผู้กำกับลูกเสือปฏิบัติหน้าที่พิธีกรดำเนินการปิดกองลูกเสือ ณ หน้าอาคารเอนกประสงค์กีฬาโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565 (ภาพคณะวิทยากร/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



โครงการโรงเรียนพัฒนาตนเอง กสศ.



รุ่นที่ 1 และรุ่นที่ 2 ต่อเนื่องในปี 2564-2565



ดร.สุวิทย์ มูลคำ ดร.อรรถ มูลคำ และคณะวิจัยโครงการโรงเรียนพัฒนาตนเอง กสศ.รุ่นที่ 1 รุ่นที่ 2 ต่อเนื่องในปี 2564-2565 ร่วมกับ ดร.ศิริวรรณ ฉัตรมนิรุ่งเจริญ และคณะอาจารย์มหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ตซึ่งโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต ได้รับคัดเลือกในการถ่ายทำวิดีโอเผยแพร่กระบวนการจัดการเรียนการสอนของโรงเรียนโดยใช้หลักพัฒนาการเรียนรู้นักเรียน ซึ่งได้กำหนดเป้าหมาย ระบบสารสนเทศ ระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียนของโรงเรียน การจัดการเรียนการสอนในชั้นเรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี วิชาวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 เรื่องการแยกสารด้วยการกรอง ซึ่งจัดกิจกรรมการเรียนการสอนโดยใช้วิธีการสอนแบบBBL โดย นางหฤทัย นวลศรี ครูประจำวิชาวิทยาศาสตร์ หลังจากจัดการเรียนการสอนและได้ร่วมPLC ชุมชนการเรียนรู้กับคณะผู้เชี่ยวชาญมหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต และประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ในเครือข่ายร่วมกับ ผู้บริหาร คณะครูโรงเรียนบ้านบางคู โรงเรียนบ้านกะทะ โรงเรียนวัดเกิดโฮ โรงเรียนบ้านคอเอน โครงการโรงเรียนพัฒนาตนเอง ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 27 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 09.00น.-16.00น.(ภาพ/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



การเรียนรู้การสอนบูรณาการ Eco School



นางหุทัย นวลศรี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ และคณะครู โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต ได้ดำเนินการจัดกิจกรรมการเรียนรู้การสอนบูรณาการเรื่อง Eco School ตั้งแต่ระดับชั้นปฐมวัย ระดับชั้นประถมศึกษาตอนต้น ระดับชั้นประถมศึกษาตอนปลาย และระดับชั้นมัธยม ศึกษาตอนต้น มุ่งเน้นให้นักเรียนได้เรียนรู้จากการปฏิบัติจริง โดยจัดในรูปแบบฐานการเรียนรู้ ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 17 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 09.00น-16.00น. (ภาพครูประจำฐาน/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



วันสุนทรภู่/วันภาษาไทยแห่งชาติ



นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานเปิดงานกิจกรรมวันสุนทรภู่และกิจกรรมวันภาษาไทยแห่งชาติ ประจำปี 2565 รับฟังการกล่าวรายงาน จาก นางสาวณัฐสรริสา เพ็ชรจำเนียร หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย รายงานการดำเนินการจัดกิจกรรมนางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ได้กล่าวเปิดงานกิจกรรมในครั้งนี้ นายสหัสวรรษ ประพันธ์ อ่านคำกลอนสดุดีสุนทรภู่ และดำเนินรายการตามลำดับกิจกรรม ร่วมกับ นางสาวปาริชาติ นักการรอง และนายกัปตัน จันทรเจริญกุล คณะครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย ซึ่งจัดกิจกรรมส่งเสริมทักษะความสามารถด้านภาษาไทยและการแสดงของนักเรียน นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 แสดงเปิดงานกิจกรรมด้วยชุดการแสดง คำมั่นสัญญา คุณครูผู้ฝึกซ้อมการแสดง นางหทัย นวลศรี ครูประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน 4 ฝ่าย และคณะครู ได้มอบรางวัลผู้ชนะการแข่งขันประกวดตามรายการ นักเรียนได้รับรางวัลชนะเลิศ รองชนะเลิศอันดับที่ 1 และรองชนะเลิศอันดับที่ 2 การคัดลายมือ การอ่านนิทาน การอ่านทำนองเสนาะ ผู้ประกาศกรุ่นเยาว์ การแต่งกายเลียนแบบตัวละคร การตอบคำถามกิจกรรมวันสุนทรภู่ การแสดงนักเรียนมัธยมศึกษาตอนต้น ชุดพระอภัยมณี ตอนพระอภัยมณีหนีนางผีเสื้อสมุทร และมอบรางวัลกิจกรรมการแข่งขันทักษะทางวิชาการในกิจกรรมวันภาษาไทยแห่งชาติ ณ อาคารอเนกประสงค์กีฬาโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 23 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 12.30น.-15.30น. (ภาพต.ช.กษิตีเดช ต.ช.ธนดล ม.1 /ข่าวครูชายขอบ)



ครูดี

นายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน มอบรางวัลเกียรติบัตร

ศรีอ่าวน้ำบ่อ

พิธีไหว้ครู ประจำปีการศึกษา 2565 โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต



นางสาวเจษฎารัตน์ สังข์ศิลป์ชัย



นายกิตติ ชินณวงษ์สกุล



นายปรัชญา บุตรครุฑ



นางสาวมัชฌิมา ทุงคาโน



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



เลือกตั้งประธานสถานักเรียน 2565



นายกิตติ ชินฉนวนษ์สกุล หัวหน้ากิจกรรมสถานักเรียน ร่วมกับคณะกรรมการสถานักเรียนปีการศึกษา 2564 จัดการเลือกตั้งประธานสถานักเรียนประจำปีการศึกษา 2565 โดยจัดรูปแบบการเลือกตั้งแบบแบ่งจำนวนนักเรียนตามระดับชั้น ซึ่งนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-3 มีสิทธิ์ลงคะแนนเลือกตั้งในหน่วยการเลือกตั้งที่ 1 นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4-6 มีสิทธิ์ลงคะแนนเลือกตั้งในหน่วยการเลือกตั้งที่ 2 และนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1-3 มีสิทธิ์ลงคะแนนเลือกตั้งในหน่วยการเลือกตั้งที่ 3 ซึ่งแต่ละหน่วยการเลือกตั้งได้แต่งตั้งให้นักเรียนทำหน้าที่เป็นเจ้าหน้าที่คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง ผู้อำนวยการหน่วยเลือกตั้ง เจ้าหน้าที่ตรวจสอบสิทธิ์เลือกตั้ง เจ้าหน้าที่แจกบัตรลงคะแนน เจ้าหน้าที่ประจำโต๊ะลงคะแนน เจ้าหน้าที่ประจำคูหาลงคะแนน เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย เจ้าหน้าที่นับคะแนน และครูที่ปรึกษาในแต่ละหน่วยเลือกตั้ง นักเรียนลงคะแนนเสียงในแต่ละหน่วยเลือกตั้ง เมื่อปิดเวลาการลงคะแนน จึงนำบัตรลงคะแนนทั้ง 3 หน่วยเลือกตั้งมานับคะแนนรวมกัน นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประกาศผลคะแนนผู้สมัครรับเลือกประธานนักเรียนที่ได้คะแนนสูงสุดเป็นผู้ชนะการเลือกตั้งอย่างเป็นทางการ ณ ชั้นล่างอาคารเรียนหลังใหม่โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 9 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 12.30น-14.30น. (ภาพ ต.ญ.อิสริณัฐาร ยูโซะ, ต.ญ.พัชร แซ่โค้ว ม.1/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



พิธีไหว้ครู ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕



นายจรรวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานพิธีไหว้ครู ประจำปีการศึกษา 2565 ได้จัดเตรียมบูชาพระรัตนตรัยแล้วรับฟังการกล่าวรายงานโดยหัวหน้าฝ่ายจัดกิจกรรมไหว้ครู นางสาวเพ็ญ นันทกัตติ ประธานในพิธี เจิมหนังสือ ให้โอวาทข้อคิดคติสอนใจแก่นักเรียน มอบรางวัลเกียรติบัตรครูดีศรีอ่าวน้ำบ่อ กับ นายปรัชญา บุตรครุช นางสาวเจษฎารัตน์ สังข์ศิลป์ชัย กิตติ ชินณฤกษ์สกุล และนางสาวมัทธมา พงศ์คาโน พิธีกรนางสาวอรุณี อีสระโชติ ได้เชิญคณะครูประจำชั้นขึ้นบนเวที นายสหัสวรรษ ประพันธ์ พิธีกร กล่าวประวัติความเป็นมาการสืบสานวัฒนธรรมประเพณีพิธีไหว้ครู เด็กชายชลกานต์ นนทรี นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ผู้แทนนักเรียนกล่าวนำบทไหว้ครู และคำปฏิญาณตนของนักเรียน นักเรียนเชิญพานธูปเทียนและดอกไม้ ไหว้คุณครูบนเวทีแล้วเสร็จ คณะครูนักเรียนร่วมชมการแสดงของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้นร้องเพลงประสานเพลงพระคุณที่สาม โดยมีคุณครูผู้ฝึกสอน นางสาวณัฐสรลชา เพ็ชรจำเนียร และนายสหัสวรรษ ประพันธ์ ณ อาคารอเนกประสงค์กีฬาโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 9 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 08.30น. -11.30น.

(ภาพ ค.ญ.อิสริยากร ยูโซะ, ค.ญ.พัชร แซ่ควั ม.1/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอำนำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



สนทนาวิทยุ ครั้งที่ 1/2565



นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานการประชุมผู้ปกครอง ได้รับฟังการกล่าวรายงานจาก นางหทัยรัตน์ เสี่ยมสอน หัวหน้าโครงการประชุมผู้ปกครองได้กล่าวรายงานเสร็จสิ้นแล้ว ประธานการประชุมกล่าวเปิดโครงการประชุมผู้ปกครอง(สนทนาวิทยุ) ครั้งที่ 1 ปีการศึกษา 2565 และพบปะผู้ปกครอง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานโรงเรียนทั้ง 4 ฝ่าย ได้แก่ นางหทัย นวลศรี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ บรรยายแนวทางการพัฒนา นักเรียนให้เกิดการเรียนรู้ด้านวิชาการ การจัดการเรียนการสอนโดยกระบวนการจัดการเรียนรู้ที่ผู้เรียนได้ลงมือกระทำ นำเสนอผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนของนักเรียน ปีการศึกษา 2564 นางปัญญา ถากงตา หัวหน้าฝ่ายงานบุคลากร ได้แนะนำครูบรรจุใหม่ นางสาวปาริชาติ นักการรอง และคณะนักเรียนฝึกสอนจากมหาวิทยาลัย ราชภัฏภูเก็ตจำนวน 16 คน นางหทัยรัตน์ เสี่ยมสอน บรรยายการดำเนินงานบริหารจัดการเงินงบประมาณ และแนวทางการปฏิบัติของผู้ปกครองเมื่อได้รับเงินอุดหนุนนักเรียนการจัดซื้ออุปกรณ์การเรียน เครื่องแบบนักเรียน นางพิพพ นันทศักดิ์ หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน บรรยายระเบียบการแต่งกาย ทรงผมของนักเรียน ด้านความปลอดภัยในการรับส่งนักเรียนของผู้ปกครองตอนเช้าและหลังเลิกเรียน ขอความร่วมมือผู้ปกครองและนักเรียนที่ขับขีรถจักรยานยนต์มาส่งและรับนักเรียน ที่โรงเรียนให้สวมหมวกกันน็อกทุกคน เปิดโอกาสให้ผู้ปกครองได้ซักถามหาข้อตกลงร่วมกับผู้ปกครอง ซึ่งการดำเนินการจัดประชุมแบ่งเป็น 2 ช่วง ช่วงเช้า ประชุมผู้ปกครองนักเรียนระดับชั้นอนุบาล-ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 เวลา 09.30น.-11.30น. ช่วงบ่าย ประชุมผู้ปกครองนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4-ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เวลา 13.0น.-16.30น. ณ อาคารอเนกประสงค์กีฬาโรงเรียนบ้านอำนำบ่อ เมื่อวันที่ 27 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2565 (ภาพครูบุ๊ค/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



ผู้บริหาร คณะครู บุคลากรทางการศึกษา และนักเรียน โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ



ยินดีต้อนรับ

นางสาวกรรณกาญจน์ เรือนแก้ว

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแม่ที สพป.สงขลาเขต ๓
คณะครู และบุคลากรทางการศึกษาทุกท่าน

ด้วยความยินดียิ่ง



ศึกษาดูงานผลงานดีเด่นของโรงเรียน ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕

นายจรรวดี วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน นางรพีพร นันทภักดิ์ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป นางหลุทัย นวลศรี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ และนางสาวกัญญารัตน์ วิจารณ์ หัวหน้าโครงการระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน และคณะครูโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ ได้ให้การต้อนรับ นางสาวกรรณกาญจน์ เรือนแก้ว ผู้อำนวยการโรงเรียน คณะครู และบุคลากรทางการศึกษา โรงเรียนบ้านแม่ที สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 3 ซึ่งได้เข้าศึกษาดูงานเรื่อง ระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน การบันทึกข้อมูล การใช้สารสนเทศ การวิเคราะห์ระบบโปรแกรม DMC การพัฒนาการเรียนรู้เชิงระบบของโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ นายจรรวดี วิกรมธีรานันท์ นางรพีพร นันทภักดิ์ และกัญญารัตน์ วิจารณ์ ร่วมบรรยายแนวทางการพัฒนาระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียนของโรงเรียนประกอบการนำเสนอข้อมูลด้วย Power Point และตอบข้อซักถามคณะศึกษาดูงาน นางสาวกรรณกาญจน์ เรือนแก้ว ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแม่ที และคณะครูเสด็จขึ้น จึงได้มอบของที่ระลึกให้กับทางโรงเรียน โดยนายจรรวดี วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อเป็นผู้รับมอบแล้วถ่ายภาพร่วมกัน คณะครูชมนิทรรศการเอกสาร สื่อการจัดการเรียนการสอน ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 11 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2565 เวลา 09.00น.-12.00น (ภาพครูบู๊ค/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



ผู้บริหาร คณะครู บุคลากรทางการศึกษา และนักเรียน โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ



ยินดีต้อนรับ

นางนิตยา โรจนหัสติน

ผู้อำนวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๐ (วังปรีทธีรไพศาล)
คณะครู และบุคลากรทางการศึกษาทุกท่าน



ด้วยความยินดี

ศึกษาดูงานผลงานดีเด่นของโรงเรียน ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

นายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน นางรพีพร นันทศักดิ์ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป นางหฤทัย นวลศรี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ และนางสาวกัญญารัตน์ วิจารณ์ หัวหน้าโครงการระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน และคณะครูโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ ได้ให้การต้อนรับ นางนิตยา โรจนหัสติน ผู้อำนวยการโรงเรียน คณะครู และบุคลากรทางการศึกษา โรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๐ (วังปรีทธีรไพศาล) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 3 ซึ่งได้เข้าศึกษาดูงานเรื่องระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียนโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ นายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ นางรพีพร นันทศักดิ์ และกัญญารัตน์ วิจารณ์ ร่วมบรรยายแนวทางการพัฒนาระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียนของโรงเรียนประกอบการนำเสนอข้อมูลด้วย Power Point และตอบข้อซักถามคณะศึกษาดูงาน นางนิตยา โรจนหัสติน ผู้อำนวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๘๐ (วังปรีทธีรไพศาล) และคณะครูเสร็จสิ้น จึงได้มอบของที่ระลึกให้กับทางโรงเรียน โดยนายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อเป็นผู้รับมอบแล้วถ่ายภาพร่วมกัน ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 10 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2565 เวลา 10.30น.-12.00น (ภาพ/ข่าวครูชายขอบ)





ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



การตรวจสอบเงินอุดหนุนได้รับจาก อบต.



โครงการอาหารกลางวันโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ



ปีงบประมาณ 2565

นายจรัสวัฒน์ วิกรมธีรรัตน์ ผู้อำนวยการโรงเรียน นางหทัยรัตน์ เลี่ยมสอน หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการเงินและพัสดุ ปรัชญา บุตรครุฑ หัวหน้างานพัสดุ นางสาวกัญญา รัตน์ วิจารณ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ และนางสาวอรพิน คาวิจิตร หัวหน้าโครงการอาหารกลางวัน ได้ให้การต้อนรับ พร้อมจัดเตรียมเอกสารหลักฐานประกอบการตรวจสอบในครั้งนี้ โดยมีคณะกรรมการตรวจสอบประกอบด้วย นางสาวสุคนธ์ คงพันธ์ ผู้อำนวยการทนายตรวจสอบภายใน ประธานกรรมการตรวจสอบ นายศิริพงษ์ รัตนกิจโกศล ครูผู้ทรงคุณค่า รร. บ้านหมากปรก กรรมการ และนางสาวอรอุมา สมานเชื้อ พนักงานธุรการ เลขานุการกรรมการ ได้ดำเนินการตรวจสอบเอกสารโครงการ/งบประมาณ/บันทึกข้อตกลง ทะเบียนคุม เงินนอกงบประมาณเงินอุดหนุนของทุนโครงการอาหารกลางวัน รายงานผลการดำเนินงาน เมฆอาหารจากโปรแกรม Thai School Lunch และคณะกรรมการตรวจสอบได้ สอบถามการดำเนินงาน แนวทางการปฏิบัติจากครูผู้รับผิดชอบโครงการอาหารกลางวันและครูที่เกี่ยวข้องการดำเนินงานเสร็จสิ้นแล้ว นางสาวอรพิน คาวิจิตร หัวหน้าโครงการอาหารกลางวันได้นำคณะกรรมการตรวจสอบได้เห็นการปฏิบัติหน้าที่ของครูเวรประจำวันการจัดเมฆอาหารกลางวันขณะที่นักเรียนพักรับประทานอาหารระดับชั้นอนุบาล และระดับประถมศึกษา ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 23 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2564 เวลา 09.00น.-12.30น. (ภาพครูปรัชญา/ข่าวครูชายขอบ)



งานประชาสัมพันธ์ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

BANAONAMBOR SCHOOL



ผู้นำชุมชนอาสาสมัคร



พิทักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม



นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน นายกิตติ ชินฉวงษ์สกุล และนายภาณุพงศ์ ลูกจันทร์ คณะครูโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ ได้นำนักเรียนระดับมัธยมศึกษาปีที่ 2 เด็กชายศศิศักดิ์ ยุคนธร เด็กชายณัฐชาติ พะยอม เด็กหญิงณัฐธิดา เป็ดทอง และเด็กหญิงเพชรรา คุ่มบ้าน ร่วมพิธีการเปิดและเข้าร่วมการอบรมตามโครงการผู้นำชุมชนอาสาสมัครพิทักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม จังหวัดภูเก็ต ปีที่ 4 ตั้งแต่วันที่ 16-18 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 ซึ่งมี นายอานวย พิณสุวรรณ รองผู้ว่าราชการจังหวัดภูเก็ต ประธานเปิดโครงการพร้อมด้วย นายทิวดี สีดอกบวบ รองนายก อบจ.ภูเก็ต นายปรีชาพัฒน์ ชรรค์วิไลกุล สมาชิกสภา อบจ.ภูเก็ต อำเภอเมือง เขต 10 และนายปริญญ์ จริยะหัตถกิจ หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล โดยมีคณะจัดทำโครงการภาคีเครือข่ายมหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต เทศบาลนครภูเก็ต สิ่งแวดล้อมภาค 15 ทสจ. จังหวัดภูเก็ต และอุทยานแห่งชาติสิรินาถ จังหวัดภูเก็ต ณ ห้องประชุม 300 ที่นั่ง คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต เมื่อวันที่ 16 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 (รองปาริชาติ ครูกิตติ ครูภาณุพงษ์/ข่าวครูชายขอบ)



ภาพเดินเรื่อง



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอำนับ สพป.ภูเก็ต



BANAONAMBOR SCHOOL

ตรวจคัดกรองนักเรียน



เตรียมความพร้อมก่อนเปิดเรียน

การเตรียมความพร้อมโรงเรียนบ้านอำนับ สพป.ภูเก็ต การเปิดเรียนปกติในสถานการณ์แพร่ระบาดของเชื้อโคโรนา โควิด-19 วันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 ได้ดำเนินการจัดการคัดกรองหาเชื้อโคโรนา โควิด-19 นักเรียนทุกคนด้วยชุด ATK ระดับอนุบาล ระดับประถมศึกษา และระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น โดยมี นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ผู้อำนวยการตรวจคัดกรองนักเรียน นางสาวอรุณี อิศระโชติ หัวหน้าชุดการตรวจคัดกรองนักเรียน และคณะครูประจำชั้นนักเรียนเป็นผู้ตรวจคัดกรองในความกำกับดูแลของเจ้าหน้าที่โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลวิชิต ณ สนามฟุตบอลโรงเรียนบ้านอำนับ เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2565 ตั้งแต่เวลา 08.30น.-15.00น.(ภาพครูวลิตา/ข่าวครูชายขอบ)



ภาพเดินเรื่อง



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

AONAMBOR SCHOOL



ครูจิตอาสาโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ



16 มกราคม 2565 วันครูแห่งชาติ

นายจรรวัฒน์ วิกรมธีรานันท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน คณะครู และบุคลากรทางการศึกษา ได้ดำเนินงานตามโครงการฝ่ายบริหารงานทั่วไปในกิจกรรมวันสำคัญของชาติเป็นประจำทุกปี วันที่ 16 มกราคม ซึ่งเป็นวันครูแห่งชาติ ประจำปี 2565 จึงได้ร่วมจิตอาสาบำเพ็ญประโยชน์สาธารณะ โดยทำความสะอาดบริเวณพื้นที่ตัดแต่งต้นไม้หน้าโรงเรียนและภายในโรงเรียน ซึ่งจะก่อให้เกิดความปลอดภัยในการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของนักเรียน เป็นแหล่งส่งเสริมการเรียนรู้และการออกกำลังกายของชุมชน ณ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 21 เดือนมกราคม พ.ศ.2565 ตั้งแต่เวลา 09.00น.-12.00น.(ภาพครูพิพร ครูธลิดา/ข่าวครูชายขอบ)



ประมวลภาพ
กิจกรรม



ข่าวประชาสัมพันธ์

โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ สพป.ภูเก็ต

AONAMBOR SCHOOL



นิเทศ ติดตาม การจัดการเรียนการสอน



ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564

นายจรรุวัฒน์ วิกรมธีรนนท์ ผู้อำนวยการโรงเรียน นางสาวปาริชาติ วิสุทธิชาติ รองผู้อำนวยการโรงเรียน นางปัญญา ถากงตา หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคลากร นางรพีพร นันทภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป นางหฤทัย นวลศรี หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ และนางหทัยรัตน์ เสี่ยมสอน หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการเงินและพัสดุ ได้ให้การต้อนรับ คณะศึกษานิเทศก์จากสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาภูเก็ต นางเบญจวรรณ เต็มเปี่ยม นางภรณ์จักร จันวิชา นางกฤษิ ทองย่น และนางล้อมศกุนต์ เอี่ยมทองกุล ได้ปฏิบัติหน้าที่ติดตาม การจัดการเรียนการสอน การพัฒนาการอ่านการเขียนห้องเรียน ป.7 การพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา ความปลอดภัยของสถานศึกษา โครงการอาหารกลางวัน ห้องเรียนคุณภาพพระดับปฐมศึกษา ห้องเรียนคุณภาพพระดับประถมศึกษา เด็กไทยวิถีใหม่วิถีคุณภาพ การจัดการเรียนรวม การจัดการเรียนการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ โรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 ณ ห้องสมุดโรงเรียนบ้านอ่าวน้ำบ่อ เมื่อวันที่ 17 เดือนมกราคม พ.ศ.2565 (ภาพสน.กฤษิ คุรุวลิดา/ข่าวครูชายขอบ)

